
ZARZĄDZENIE Nr 5/2025 

Wójta Gminy Będzino 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie: ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz.1907, poz. 1940), art. 6 ust.1 i 2 w związku z art. 11 ust.3 ustawy z dnia  9 
października 2015 roku o rewitalizacji ( Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz Uchwały nr XLII/321/2018 
Rady Gminy w Będzinie z dnia 21 maja 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z 
mieszkańcami Gminy Będzino, 
 
 

zarządza co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się konsultacje społeczne w przedmiocie jakim jest projekt uchwały Rady Gminy Będzino w 
sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na obszarze Gminy Będzino. 
 

§ 2 
1. Szczegółowe informacje dotyczące form i miejsca udostępnienia materiałów dotyczących 

przedmiotu konsultacji:  
a) udostępnienie dokumentów do wglądu w tzw. punkcie konsultacyjnym znajdującym się w 

Urzędzie Gminy Będzino, Będzino 19, 76-037 Będzino, pokój nr 23 lub inny wskazany podczas 
nieobecności pracownika w pokoju, 

b) zamieszczenie informacji o prowadzonych konsultacjach w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie www.bip.bedzino.pl w zakładce „konsultacje społeczne” oraz na stronie 
www.gmina.bedzino.pl i tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Będzino, 

c) udostępnienie informacji, o których mowa w ppkt b) w mediach społecznościowych Gminy, 
d) prezentacja dokumentów podczas spotkań konsultacyjnych organizowanych: 
       - za pomocą środków porozumienia się na odległość z interesariuszami rewitalizacji, na których      

zostanie omówiony obszar zdegradowany oraz rewitalizacji, podczas których będzie możliwość 
wyrażenia uwag, opinii i propozycji. Spotkania odbędą się poprzez zalogowanie pod niniejszy link: 
https://szkolenia4cs.clickmeeting.com/konsultacjebedzino: 
- w dniu 4 lutego 2025 roku o godzinie 14.00, 
- w dniu 11 lutego 2025 roku o godzinie 14.00 

e) spacery studyjne połączone z warsztatami, które odbędą się dnia 12 lutego 2025 roku o godzinie 
14.00 w Urzędzie Gminy Będzino, 

f) ankiety elektronicznej opublikowanej na stronie internetowej: www.gmina.bedzino.pl, 
g) zbierania uwag ustnych przez przedstawicieli podmiotu prowadzącego konsultacje, które odbędzie 

się w okresie trwania konsultacji w formie osobistej w siedzibie Urzędu Gminy Będzino. 
2. Uwagi i opinie można składać w drodze pisemnej za pośrednictwem formularza stanowiącego 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia za pośrednictwem: 
a)     wiadomości mailowej, skierowanej na adres e-mail: ug@bedzino.pl, 
b)      pisma skierowanego na adres: Urząd Gminy Będzino w Będzinie 19 (76-037), z dopiskiem „Projekt      
        uchwały Rady Gminy Będzino w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz rewitalizacji  
        w Gminie Będzino”, 
c)     osobiście - poprzez złożenie pisma w Urzędzie Gminy Będzino. 
3. Formularze uwag, które wpłyną po dniu zakończenia konsultacji nie będą brane pod uwagę.  
4. W terminie 30 dni od upływu terminu, o którym mowa w ust. 1, przygotowane zostanie 

sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające w szczególności ustosunkowanie się 
do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem, które zamieszczone zostanie na stronie internetowej 
www.bip.bedzino.pl oraz zaprezentowane na najbliższej sesji Rady Gminy Będzino.  

http://www.gmina.bedzino.pl/
mailto:ug@bedzino.pl


5. Pytania dotyczące dokumentów poddanych konsultacjom należy kierować na poniższe dane 
kontaktowe: tel. 94 31 62 530, ug@bedzino.pl. 

 
§ 3 

Konsultacje rozpoczynają się po 7 dniach od wejścia w życie niniejszego zarządzenia i trwają 35 dni 
od 20 stycznia 2025 roku do dnia 24 lutego 2025 roku. 

 
§ 4 

Konsultacje swoim zasięgiem obejmują obszar całej gminy Będzino. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ug@bedzino.pl


Załącznik 1 do Zarządzenia nr 5/2025  

Wójta Gminy Będzino z dnia 9.01.2025 r. 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA OPINII 
 

 

 

Diagnoza służąca wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji w Gminie Będzino 
                                  

 

Termin zgłaszania opinii do projektu: 20 stycznia 2025 roku do dnia 24 lutego 2025 r.  

 

Imię i nazwisko /Nazwa podmiotu wnoszącego opinię:  

 

 

 

Opinie/uwagi/propozycje zmian zapisów:  

Zapis podlegający zmianie Propozycja nowego zapisu Strona w dokumencie 

   

   

   

   

   

   

   

 

 

Opinie/uwagi/propozycje ogólne: 



 

  

 

 

…………………., dnia ……………….                        ……………………………………… 

Podpis /Imię i nazwisko upoważnionego  

przedstawiciela podmiot 

 

 

KLAUZULA  INFORMACYJNA  
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – RODO /Dz. Urz. UE L 119, s.1/ 
informuję, że: 
  

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Będzino z siedzibą w Będzinie 19 (76-037), 
2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych można nawiązać pod adresem e-mail: iod@bedzino.pl  
3) Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych, w związku realizacją 

obowiązków prawnych określonych w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, 
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 

podstawie przepisów prawa, 
5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane w czasie określonym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, 

zgodnie z instrukcją kancelaryjną, 
6) posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, 
7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, 
8) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże brak ich podania wpłynie na niemożność rozpatrzenia złożonego 

formularza. 
 

 

 

mailto:iod@bedzino.pl

